様式第10号 (第13条関係)

橋本市ブロック塀等耐震対策事業補助金代理請求及び代理受領委任状

(あて先)橋本市長

　私は、　　　年　　月　　日付け　　　第　　号にて補助金交付額の確定の通知を受けた補助金(金　　　　　　　　円)に係る請求及び受領について、下記のとおり委任します。

記

委任者(申請者)
　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　氏名
（署名又は記名押印）

受任者(代理受領事業者)
　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　電話番号

委任する金額及び内訳

	交付額確定金額
	金　　　　　　　　　　　　円

	交付請求金額(申請者)
	金　　　　　　　　　　　　円

	交付請求金額(受任者)
	金　　　　　　　　　　　　円

	差引金額(受領済金額)
	金　　　　　　　　　　　　円

	事業費計
	金　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]

様式第

10

号

(

第

13

条関係

)

橋本市ブロック塀等耐震対策事業補助金代理請求及び代理受領委任状

(

あて先

)

橋本市長

私は、

年

月

日付け

第

号にて補助金交付額の確定の通知を受け

た補助金

(

金

円

)

に係る請求及び受領について、下記のとおり委任します。

記

委任者

(

申請者

)

住所

氏名

（署名又は記名押印）

受任者

(

代理受領事業者

)

住所

氏名

電話番号

委任する金額及び内訳

交付額確定金額

金

円

交付請求金額

(

申請者

)

金

円

交付請求金額

(

受任者

)

金

円

差引金額

(

受領済金額

)

金

円

事業費計

金

円

  様式第 10 号   ( 第 13 条関係 )     橋本市ブロック塀等耐震対策事業補助金代理請求及び代理受領委任状     ( あて先 ) 橋本市長       私は、     年    月    日付け     第    号にて補助金交付額の確定の通知を受け た補助金 ( 金          円 ) に係る請求及び受領について、下記のとおり委任します。       記     委任者 ( 申請者 )             住所                                      氏名                    （署名又は記名押印）     受任者 ( 代理受領事業者 )             住所                                      氏名                                電話番号     委任する金額及び内訳

交付額確定金額  金              円

交付請求金額 ( 申請者 )  金              円

交付請求金額 ( 受任者 )  金              円

差引金額 ( 受領済金額 )  金              円

事業費計  金              円